

**TB Anlæg ApS**  
**Trykkerivej 6, 6880 Tarm**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 59 27 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

---

Gert Asmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TB Anlæg ApS  
Trykkerivej 6  
6880 Tarm

CVR-nr.: 30 59 27 51  
Stiftet: 21. maj 2007  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
11. regnskabsår

**Direktion**

Gert Asmussen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

**Modervirksomhed**

Gert Asmussen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter består i udlejning af ejendom og driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071.668 kr. mod 1.081.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.469 kr. mod 172.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.071.668</b>	<b>1.081.411</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-867.972	-867.972
<b>Driftsresultat</b>	<b>203.696</b>	<b>213.439</b>
Andre finansielle indtægter	0	7.507
Øvrige finansielle omkostninger	-1.389	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.307</b>	<b>220.946</b>
1 Skat af årets resultat	-44.838	-48.608
<b>Årets resultat</b>	<b>157.469</b>	<b>172.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	157.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-827.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.469</b>	<b>172.338</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	3.002.177	3.119.899
2	Produktionsanlæg og maskiner	1.400.000	2.100.000
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>237.425</u>	<u>287.675</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.639.602</u>	<u>5.507.574</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.639.602</u></b>	<b><u>5.507.574</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.420	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.346
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.420</u>	<u>2.387</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>126.840</u>	<u>14.733</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.310.953</u>	<u>6.425.274</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.437.793</u></b>	<b><u>6.440.007</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.077.395</u></b>	<b><u>11.947.581</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	10.054.227	9.896.758
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.179.227</u></b>	<b><u>11.021.758</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	549.179	659.772
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>549.179</u></b>	<b><u>659.772</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.689	5.703
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.431	0
	Anden gæld	188.869	260.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.989	266.051
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>348.989</u></b>	<b><u>266.051</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.077.395</u></b>	<b><u>11.947.581</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	2017	2016		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	155.431	137.654		
Årets regulering af udskudt skat	-110.593	-89.046		
	<b>44.838</b>	<b>48.608</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris primo	4.236.373	4.200.000	385.230	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.236.373</b>	<b>4.200.000</b>	<b>385.230</b>	
Af- og nedskrivninger primo	1.116.474	2.100.000	97.555	
Årets afskrivninger	117.722	700.000	50.250	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.234.196</b>	<b>2.800.000</b>	<b>147.805</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.002.177</b>	<b>1.400.000</b>	<b>237.425</b>	
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	9.896.758	1.000.000	11.021.758
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.469	0	157.469
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.054.227</b>	<b>0</b>	<b>10.179.227</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	659.772	748.818
Udskudt skat af årets resultat	<u>-110.593</u>	<u>-89.046</u>
	<b><u>549.179</u></b>	<b><u>659.772</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>549.179</u>	<u>659.772</u>
	<b><u>549.179</u></b>	<b><u>659.772</u></b>

**5. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Asmussen Holding ApS, CVR-nr. 19 43 16 73 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.